[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 07.10.2022                          № 230
                                  г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких производственных показателей, многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
ДОРОНИНУ Алексею Александровичу, трактористу – машинисту Акционерного общества Племзавод «Заря»;
КРАПИВИНУ Сергею Васильевичу, трактористу – машинисту Акционерного общества Племзавод «Заря»;

ТЕЛЬМИНОВУ Владимиру Леонидовичу, трактористу – машинисту Акционерного общества Племзавод «Заря».

Глава Грязовецкого муниципального района                                                С.А.Фёкличев